REQUERIMENTO Nº 156/2017

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco -

MG.

         Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte

Requerimento:

                - Que a Prefeitura Municipal providencie reparos na torre de TV, nos

canais da Record e Rede Globo.

JUSTIFICATIVA

                A pedido dos munícipes que não possuem outro tipo de antena de

televisão e que não estão tendo o privilégio de assistirem a Record que está fora do

ar já algum tempo e a Rede Globo que está muito ruim.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 21 de agosto de 2017.

Davis Cristian de Landa

Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio     Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                                             Vereador

Rafael Alberto Mourão
Vereador

De acordo os Vereadores: